
Katoso ApS

CVR-nr.: 25980042

Hestehaven 18
4750 Lundby

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2023

Bo Strøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Katoso ApS
Hestehaven 18
4750 Lundby
e-mailadresse: bo@stroem.dk
CVR-nr.: 25980042
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje af kapitalandele og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.22 - 30.09.23 udviser et resultat på tDKK 262 mod tDKK -463 for tiden 01.10.21 - 30.09.22. Balancen viser en egenkapital på tDKK 1.470. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		16.712	8.871
Resultat af ordinær primær drift		16.712	8.871
Øvrige finansielle omkostninger		248.984	-472.159
Ordinært resultat før skat		265.696	-463.288
Skat af årets resultat		-3.677	-1.952
Årets resultat		262.019	-465.240
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-110.000	0
Overført resultat		372.019	-465.240
I alt		262.019	-465.240

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		107	0
Tilgodehavender i alt		107	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.565.472	1.312.408
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.565.472	1.312.408
Likvide beholdninger		15.919	10.140
Omsætningsaktiver i alt		1.581.498	1.322.548
AKTIVER I ALT		1.581.498	1.322.548

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		103.542	103.542
Overført resultat		1.351.623	1.089.604
Forslag til udbytte		-110.000	0
Egenkapital i alt		1.470.165	1.318.146
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		80.300	0
Skyldig selskabsskat		5.622	0
Skyldig moms og afgifter		21.036	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.375	4.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.333	4.402
Gældsforpligtelser i alt		111.333	4.402
PASSIVER I ALT		1.581.498	1.322.548

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualforpligtelser ud over det, der er oplyst i årsregnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0